
２０２４年 7 月１日 

 

お客様各位 

 

 

 

一部プランサービス終了のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は THE PILATES をご愛顧いただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、2024 年9 月 30 日をもちまして、【Group Free（シニアも含む）】、【Personal ALL-DAY】

を終了させていただくこととなりました。  

 

より多くのお客様一人一人に真摯に向き合い、深く寄り添うため今回の決断に至りました。 

ご契約中のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

ご契約者さまへは別途詳細をご案内させていただきますので、もうしばらくお待ちくださ

い。 

 

 

 

敬具 

 


